公 告 書
公告第 352号

令和 4年 6月 27日

 サンデン健康保険組合 組合会議員として次のとおり就任したので公告する。

 選挙区 氏   名 所 属 事 業 所 お よ び 役 職 任   期

選

定

議

員

大月 孝宏 サンデン株式会社 総務本部長
自 R4．6．24

至 R7．6．23

大島 清志 サンデン株式会社 監査ユニット リーダー
自 R4．6．24

至 R7．6．23

帆苅 なおみ サンデン株式会社 総務本部 G総務セクション 主管
自 R4．6．24

至 R7．6．23

今井 秀行
サンデン・リテールシステム株式会社

 総務人事本部 AP総務部 部長

自 R4．6．24

至 R7．6．23

小屋 芳則
サンデン・リテールシステム株式会社

 サンワファブテック株式会社出向

自 R4．6．24

至 R7．6．23

前田 利雄 サンデンシステムエンジニアリング株式会社 副社長
自 R4．6．24

至 R7．6．23

馬見塚 晃 サンデン健康保険組合 常務理事
自 R4．6．24

至 R7．6．23

互

選

議

員
第１区

山村 康郎 ジェイ・エイ・エムサンデン労働組合 中央執行委員長
自 R4．6．24

至 R7．6．23

備前島 健 ジェイ・エイ・エムサンデン労働組合 中央副書記長
自 R4．6．24

至 R7．6．23

松村 尭之 サンデン株式会社
自 R4．6．24

至 R7．6．23

北村 智 サンデン株式会社
自 R4．6．24

至 R7．6．23

佐藤 知加子
サンデン・リテールシステム株式会社

 総務人事本部 人事部 主管

自 R4．6．24

至 R7．6．23

第２区

大﨑 快 サンデン株式会社
自 R4．6．24

至 R7．6．23

下田 浩之 サンデン・リテールシステム株式会社
自 R4．6．24

至 R7．6．23

サンデン健康保険組合

理事長 橋本 善夫